
UCHWAŁA NR  XXXVII/284/2005   
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 3 czerwca 2005 roku

w sprawie:  stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

            Na podstawie art.190 ust.1 pkt.2, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw (Dz. u. z 2003r. 
Nr  159 poz. 1547; z 2004r. Nr 25 poz. 219; Nr 102, poz. 1055; Nr 167, poz. 1760) 

Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

              § 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego  Rady Miejskiej w Strykowie 
Andrzeja  Jankowskiego  z  dniem  2  czerwca  2005r.  w  jednomandatowym  okręgu 
wyborczym nr 5 lista nr 14 w Gminie Stryków zgłoszonego  przez Komitet Wyborczy 
Wyborców  A. Jankowskiego z powodu pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

           §  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie   z  dniem 3  czerwca  2005r.  i  podlega 
niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i  Komisarzowi Wyborczemu w 
Łodzi. 

 

                                                                                Przewodniczący 
                                                                      Rady Miejskiej w Strykowie 

                                                                                Paweł Kasica 


